
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
    22 июня 2016 года                       г. Бирюч                                       №118/667 
 
О группе контроля за использованием 
КСА ГАС «Выборы» при проведении 
выборов Губернатора Белгородской 
области  
 
 
 В соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Белгородской 
области, постановлениями Избирательной комиссии Белгородской области от 
28 февраля 2017 года №7/67-6 «Об образовании группы контроля 
Избирательной комиссии Белгородской области за использованием ГАС 
«Выборы» на выборах Губернатора Белгородской области, дополнительных 
выборах депутата Белгородской областной Думы шестого созыва по 
Белгородскому городскому одномандатному избирательному округу №5 в 
единый день голосования 10 сентября 2017 года», от 22 марта 2017 года 
№9/96-6 «О Порядке использования комплексов средств автоматизации ГАС 
«Выборы» в период подготовки и проведения выборов Губернатора 
Белгородской области и иных выборах, проводимых в единый день 
голосования 10 сентября 1017 года», избирательная комиссия 
муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями 
территориальной избирательной комиссии постановляет:  

1. Образовать группу контроля за использованием КСА ГАС 
«Выборы» при проведении Губернатора Белгородской области в следующем 
составе: 
  
Колабанова  
Елена Егоровна 

- заместитель председателя избирательной 
комиссии, руководитель группы; 

Рыбалкин Алексей 
Иванович 

- член избирательной комиссии с правом 
совещательного голоса;  

  
Соколова  
Ольга Тихоновна 

- член избирательной комиссии с правом 
совещательного голоса;  



 2

Хынку Наталья 
Викторовна 

- член избирательной комиссии с правом 
совещательного голоса. 

 
 
 

              Председатель 
    избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                       С.В. Головченко 
 
                 Секретарь 
    избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                       Т.С. Висторобская 


